
 UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 Số:        /QĐ-STP       Tây Ninh, ngày     tháng 01 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Chương trình công tác Tư pháp 

của ngành Tư pháp tỉnh Tây Ninh năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 12/11/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Báo cáo số 01/BC-BTP ngày 01/01/2022 của Bộ Tư pháp tổng kết 

công tác tư pháp năm 2021 và nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu công tác năm 2022;  

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 08/01/2022 của UBND tỉnh về 

nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Tây 

Ninh năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 08/01/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc ban hành Chương trình công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh 

năm 2022; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác Tư pháp 

của ngành Tư pháp tỉnh Tây Ninh năm 2022. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc và trực 

thuộc Sở, Lãnh đạo Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận:                                                                         GIÁM ĐỐC    

- Bộ Tư pháp; 

- Cục Công tác phía Nam- Bộ Tư pháp; 

- TT Tỉnh uỷ, HĐND tỉnh; 

- UBND tỉnh; 

- BGĐ Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở; 

- PTP các huyện, thị xã, thành phố; 

- Lưu: VP, VT.  


		2022-01-29T15:20:24+0000
	Not specified


		2022-02-02T09:21:38+0000
	Not specified


		2022-02-02T09:21:39+0000
	Not specified


		2022-02-02T09:21:40+0000
	Not specified




